
                
 
 
 
 

 
 
 
      

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO ESPLORATIVA NON VINCOLANTE PER LA RICERCA DI 

UN IMMOBILE SITO NEL COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE DA ACQUISTARE ED 

ADIBIRE A SEDE DELL’ISTITUTO PER LE TECNOLOGIE DELLA COSTRUZIONE (ITC) DEL 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  

Nomina Commissione di valutazione proposte di vendita 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto l’invito a manifestare interesse per l’acquisto di detta unità immobiliare pubblicato: 

 

• sul sito www.cnr.it;  

• sul quotidiano Il Giornale, in data 24/06/2023; 

 

Considerato che i termini di presentazione delle offerte sono scaduti il giorno 13/07/2023; 

 

 

Considerato che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione incaricata di 

procedere alla valutazione delle offerte; 

 

Visto il D.Lgv. 165/2001; 

 

 

Accertata la disponibilità degli interessati;  

 

 

Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

 

DISPONE 

La nomina della Commissione con l’incarico di procedere all’esame e alla valutazione 

tecnico – economica e logistica delle offerte pervenute a seguito di pubblicazione di avviso a 

manifestare interesse, formulando proposte nel merito della praticabilità effettiva delle soluzioni 

proposte dagli operatori economici che hanno risposto all’avviso, così composta: 

 

Dr. Antonio Bonati (Presidente) Direttore ITC CNR 

Dr Antonio Occhiuzzi (componente) Associato ITC CNR 

Avvocato Claudia Confessore (componente) Primo tecnologo Unità Affari Legali e Albo 

degli Avvocati del CNR  

Sig.ra Laura Bignami (segreteria) Collaboratore Tecnico Ente di Ricerca- IV 

livello 

 DIREZIONE CENTRALE SERVIZI PER LA RICERCA  
UFFICIO PATRIMONIO EDILIZIO 

IL DIRIGENTE 

 



 
2 

 

 

La Commissione dovrà indicare per quali operatori economici che hanno formulato proposte 

all’Ente si potrebbero avviare approfondimenti ed eventuali trattative avendo come elemento 

discriminante primario la compatibilità economica dell’Ente, contemperandola altresì alle esigenze 

logistiche e strutturali, nelle forme previste dalle vigenti normative, per l’acquisto di un immobile di 

cui in oggetto 

 

 

 

             il Dirigente  

 

       Ing. Nicola Fratini 

 
 

 

 
 
 
 
 


		2023-07-25T22:18:11+0200
	NICOLA FRATINI




